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Doktor Öğretim Üyesi Yeniden Atama İşlemi 2 Saat, 50 Dk.

Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

Yönetmeliği

Görev süresi yenilenecek Doktor Öğretim Üyesine 
herhangi bir mağduriyet yaşanmaması için 2,5 ay 

öncesinden bilimsel eser dosyasını hazırlamasını ve 
dilekçesini vermesi gerektiği konusunda sözlü olarak 

gerekli hatırlatmalar yapılır.  
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ADEK kararı olumlu mu?  H 
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Personel İşleri Birimi Personeli 

Doktor Öğretim Üyesinin görev süresinin yenilenmesi 
ile ilgili hazırlamış olduğu dosya ile birlikte yazılı 

müracaatı alınır ve dilekçesi EBYS üzerinden 
kaydedilerek Yüksekokul Sekreterine havale edilir.  

Varsa eksiklikleri tamamlamak 
üzere ilgiliye yazılı bilgi verilir.  

Dosyalar belirlenen Jüri üyelerine teslim edilir. 
(elden, Posta, kargo) Jüri üyelerinden görüşler 

beklenir. Görüşler doğrultusunda  

Yeniden atanmaya esas olmak üzere Bölüm 
Başkanın görüşü istenir ve diğer evraklarla 

birlikte Müdürlük Makamına sunulur.  

Yönetim Kurulu gündemine alınır ve  
karara bağlanır.  

Yönetim Kurulu Kararı, Bölüm Başkanlığı Görüşü, 
Müdürün görüşü belirtilerek yazılan üst yazıya 

ek yapılarak Rektörlük Makamına (Personel 
Daire Başkanlığı) sunulur ve yeniden atanma 

kararnamesinin gelmesi beklenir .  

Rektörlükten gelen yeniden atanma kararnamesi 
ilgili öğretim görevlisine tebliğ edilir ve 

düzenlenen Tebliğ/Tebellüğ belgesi Rektörlük 
Makamına (Personel Daire Başkanlığı) gönderilir.  
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BİTİŞ 

Bilimsel eser dosyası üst yazı ile ADEK tarafından 
değerlendirilmek üzere Rektörlük Makamına (Personel 

Daire Başkanlı ğı) sunulur ve cevap beklenir.  

Yönetim Kurulunda yeniden atanacak olan 
Öğretim Üyesinin bilimsel eserlerini İncelemek 

üzere Jüri Üyesi belirlenir. 

Evraklar ilgili Doktor Öğretim Üyesinin 
 özlük dosyasına takılır.  
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